

INR ApS
Gartnerkrogen 28, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 93 57 02

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Inge Nørregaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	INR ApS Gartnerkrogen 28 3500 Værløse
	CVR-nr.: 32 93 57 02
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Inge Nørregaard Rasmussen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er består af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt foretage passive investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.600	-18.496
Bruttoresultat	-15.600	-18.496
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.914	-28.854
Andre finansielle indtægter	245.442	895.377
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.934	-42
Resultat før skat	241.822	847.985
2 Skat af årets resultat	-50.556	-192.576
Årets resultat	191.266	655.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	85.466	603.709
Disponeret i alt	191.266	655.409

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.962.714	3.294.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.962.714	3.294.800
Anlægsaktiver i alt	1.962.714	3.294.800
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	91.940	0
Tilgodehavender i alt	91.940	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.909.702	6.245.009
Værdipapirer i alt	6.909.702	6.245.009
Likvide beholdninger	740.260	68.593
Omsætningsaktiver i alt	7.741.902	6.313.602
Aktiver i alt	9.704.616	9.608.402

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	9.254.102	9.168.636
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Egenkapital i alt	9.484.902	9.345.336
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	27.432	106.505
Anden gæld	182.282	146.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.714	263.066
Gældsforpligtelser i alt	219.714	263.066
Passiver i alt	9.704.616	9.608.402
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.934	42
	<u>5.934</u>	<u>42</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.556	147.576
Årets regulering af udskudt skat	0	45.000
	<u>50.556</u>	<u>192.576</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	13.137.726	13.137.726
Kostpris 30. april 2018	<u>13.137.726</u>	<u>13.137.726</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	-9.842.926	-9.214.072
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	17.914	-28.854
Udbytte	-1.350.000	-600.000
Opskrivninger 30. april 2018	<u>-11.175.012</u>	<u>-9.842.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>1.962.714</u>	<u>3.294.800</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PRS Holding 2 ApS	København	50 %

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	9.168.636	8.564.927
Årets overførte overskud eller underskud	85.466	603.709
	<u>9.254.102</u>	<u>9.168.636</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
	<u>105.800</u>	<u>51.700</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u>
		<u>675</u>